mínimo, as informações requeridas no parágrafo único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente 
Termo de Fomento é de R$ 62.638,20 (sessenta e dois mil e seiscentos e trinta e oito reais 
e vinte centavos). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo de 
Fomento, recursos no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), correndo a despesa à conta 
da dotação orçamentária 47.901.08.244.0191.2239, UG 470901, Gestão 47901, conforme

[...]

discriminação abaixo: 

Fonte: 101 ED: 3.3.50.43 - R$ 60.000,00 

3.3 – A ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL se obriga a aplicar na consecução dos fins 
pactuados por este Termo de Fomento, a título de contrapartida, recursos próprios no importe 
de R$ 2.638,20 (dois mil e seiscentos e trinta e oito reais e vinte centavos).  

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

4.1 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá os recursos em favor da 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme o cronograma de desembolso contido no 
plano de trabalho, mediante transferência eletrônica sujeita à identificação do beneficiário final

[...]

já prestados pelo Lar Irmã Scheilla, onde energia
elétrica é imprescindível para o uncionamento da
instituição.
Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), de
repasse da Administração Pública, proveniente das
Emendas Parlamentares nº. 1123 e 1240 LOA 2022
e R$ 2.638,20 (dois mil e seiscentos e trinta e oito
reais e vinte centavos) de recursos próprios da OSC.
Vigência: a partir do primeiro dia subsequente ao
da publicação até 31/12/2023.
Dotação Orçamentária: 47.901.08.244. 0191.
2239
Elemento de Despesa: 3.3.50.43 Fonte: 101
Gestor Titular: Servidora Marília de Fátima